ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Лежневский муниципальный район
Совет Лежневского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
  22   апреля 2021 года                                                                             №  13

О внесении изменений в Решение Совета Лежневского сельского поселения
№ 33 от 24.12.2020 «Об утверждении Прогнозного плана (программы),  приватизации имущества,  находящегося в муниципальной собственности Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2021 год» (в редакции от 25.03.2021г. №9)

        На основании Устава Лежневского сельского поселения,  Совет Лежневского сельского поселения
                                                Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в  Решение  Совета Лежневского сельского поселения № 33 от 24.12.2021 «Об утверждении  Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2021 год» следующие изменения:

 1.1. Изложить преамбулу решения в новой редакции:

 	«В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), статьей 50 и подпунктом 4 пункта 7 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), на основании Гражданского Кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" (в действующей редакции)» и далее по тексту.

1.2. Изложить пункты 2, 3, 4, 24, 25, 27 Прогнозного плана в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование объекта, ориентировочная площадь кв.м.
	Местонахождение
объекта
	Обременения
	Кадастровый
номер
	Способ
приватизации

	2
	Нежилое здание, земельный участок, площадью 1123 кв.м.
	Ивановская обл., Лежневский р-н, д.Щапово, д.33А
	не зарегистрированы
	37:09:041201:76
37:09:041201:75
	Аукцион в электронной форме

	3
	Нежилое здание, земельный участок площадью 633 кв.м.
	Ивановская область, Лежневский район, д.Растилково Малое, д.22
	не зарегистрированы
	37:09:040811:98
37:09:041302:73
	Аукцион в электронной форме

	4
	Нежилое здание, земельный участок
1831 кв.м.
	Ивановская область, Лежневский район, д.Щапово
д.20А
	не зарегистрированы
	37:09:041202:168
37:09:041202:158
	Аукцион в электронной форме

	24
	Жилое здание, земельный участок
 1500кв.м.
	Ивановская область, Лежневский район, д Телегино, д.46
	Не зарегистрировано
	37:09:020601:489
37:09:020601:711

	Аукцион в электронной форме

	25
	Гараж,
Земельный участок 2700 кв.м
	Ивановская область, Лежневский район, с. Ухтохма, ул. Урожайная, 9Б
	Не зарегистрировано
	37:09:020401:87
37:09:020704:357
	Аукцион в электронной форме

	 27
	Автомобиль LADA SAMARA 211440
	VIN XТА211440А4866020
Мощность двигателя 80.9 л.с. (59.5 кВт)
Год выпуска -2010
	Аукцион в электронной форме

Глава Лежневского сельского поселения                                               В.А. Малышев
Председатель Совета Лежневского сельского поселения:                    Г.Г. Прохорова